
 

平成 28 年７月１日 

各  位 

 

代表取締役社長 中島 拓 

 

横浜支店および埼玉支店開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記のとおり支店を開設する運びとなりましたので謹んでご案内

を申し上げます。 

 更なるサービスの強化に努め、皆様よりご愛顧を頂戴できますよう、役職員一同より一

層精励いたす所存ですので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開 設 日  平成 28 年７月１日（金） 

事 務 所 名 称  ジェイリース株式会社／横浜支店 

事 務 所 住 所  〒220-0005 

               神奈川県横浜市西区南幸２丁目 18 番１号 

TSUTSUI 横浜ビル６階 601 号 

電 話 番 号  045-311-7061 (代表) 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  045-311-7062 

 

開 設 日  平成 28 年７月１日（金） 

事 務 所 名 称  ジェイリース株式会社／埼玉支店 

事 務 所 住 所  〒330-0801 

               埼玉県さいたま市大宮区土手町１丁目２番地 

JA 共済埼玉ビル２階 

電 話 番 号  048-650-6000 (代表) 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  048-650-6001 

 

以 上 

 
＜お問い合わせ＞ 

ジェイリース株式会社 

（経営管理本部）097-534-2277 


